[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  07» апреля  2016 года                                                        № 19
с.Номоконово
О проведении месячника по санитарной очистке сельского поселения «Номоконовское»

В соответствии с пп.18, 19 ст. 14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ  администрация сельского поселения «Номоконовское»  постановляет:

1.С 5 апреля по  30 апреля 2016 объявить месячник по санитарной очистке и благоустройству сельского поселения «Номоконовское».
2. Руководителям  организаций и учреждений, а также частному предпринимателю начать уборку закреплённых территорий, организовать вывоз мусора и травы с подведомственных участков на сельскую свалку.

3. Владельцам индивидуальных домов очистить от мусора  и травы  дворы, кюветы, придомовые участки.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                   С.В.Алексеева